Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от  20 апреля 2021г. № 207

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки  дня  сорок  второй сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня  сорок  второй   сессии  Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. « Об участии муниципального образования « Гиагинское сельское поселение»

в конкурсном отборе  проектов  развития общественной инфраструктуры,

основанных на местной инициативе граждан».

2.  «О даче согласия на принятие на баланс и включение в реестр муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» движимого имущества.»

   Председатель Совета народных депутатов

   МО «Гиагинское  сельского поселение»                                           С.В. Чернов